
 

 

  УКРАЇНА КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХVІІ сесія VІІІ скликання 
 

РІШЕННЯ  
 

06 жовтня 2023 року                                                                                                   № 1116 - VІІІ 

 

Про передачу Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області у постійне 

користування земельних ділянок, розташованих на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

На підставі статей 26, 42, 46, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статей 12, 92, 122, 123, 125, 126 Земельного кодексу України, Закону України «Про Державний 

земельний кадастр», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», Закону України «Про внесення змін до деяких законів місцевого 

самоврядування і районних державних адміністрацій», розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 12 червня 2020 року № 720-р «Про визначення адміністративних центрів та 

затвердження територіальних громад Одеської області; 

розглянувши клопотання Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області від 28.09.2023 року № 411 

про передачу у постійне користування земельних ділянок, на яких розташовані заклади освіти, 

культури та спорту Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, для 

обслуговування об’єктів нерухомого майна, які перебувають у оперативному управлінні 

Відділу; 

враховуючи рекомендації постійної комісії селищної ради з питань земельних відносин, 

природокористування, планування території, будівництва, архітектури та благоустрою, 

Великодолинська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області (код ЄДРПОУ 43991548) у постійне 

користування земельні ділянки (згідно Додатку), на яких розташовані заклади освіти, культури 

та спорту Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, для 

обслуговування об’єктів нерухомого майна, які перебувають на праві оперативного управління 

Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області.  

2. Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області: 

2.1. здійснити заходи щодо державної реєстрації права постійного користування на 

земельні ділянки, визначені в п. 1 даного рішення, відповідно до вимог Закону України «Про 

державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень»; 

2.2. виконувати обов’язки користувача земельних ділянок відповідно до вимог статті 96 

Земельного кодексу України; 

 



 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію селищної ради 

з питань земельних відносин, природокористування, планування території, будівництва, 

архітектури та благоустрою. 

 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

 



 

Додаток  

до рішення Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

від 06 жовтня 2023 року № 1116 - VІІІ 

 

Перелік земельних ділянок, розташованих на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, 

які передаються у постійне користування Відділу освіти, культури, спорту та молодіжної політики  

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

 
№ 

з/п 
Найменування закладів освіти, культури 

та спорту 
Місце розташування 

земельної ділянки 
Цільове призначення Загальна 

площа, га 
Кадастровий номер 

земельної ділянки 

1 Молодіжненський ліцей Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської 

області 

Одеська область, Одеський 

район, с. Молодіжне,                                      

вулиця Приморська, ділянка 9 

03.02 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів освіти 

1,7510 5123782000:02:003:1144 

2 Дитячо-юнацька спортивна школа № 1 

Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області 

Одеська область, Одеський 

район, смт Великодолинське,                          

вулиця Центральна, ділянка 99 

03.15 Для будівництва та 

обслуговування інших 

будівель громадської 

забудови 

0,6500 5123755300:02:004:1292 

3 Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Теремок» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

Одеська область, Одеський 

район, смт Великодолинське, 

вулиця Кооперативна, ділянка 36 

03.02 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів освіти 

0,8243 5123755300:02:003:0731 

4 Великодолинський заклад дошкільної освіти 

«Зірочка» Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

Одеська область, Одеський 

район, смт Великодолинське,                       

вулиця Паркова, ділянка 29А 

03.02 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів освіти 

0,7058 5123755300:02:005:1075 

5 Дошкільний навчальний заклад 

«Рябінушка» Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

Одеська область, Одеський 

район, смт Великодолинське,                       

вулиця Ентузіастів, ділянка 5-В 

03.02 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів освіти 

0,8752 5123755300:02:006:1098 

6 Центр культури та дозвілля 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

Одеська область, Одеський 

район, смт Великодолинське,                      

вулиця Паркова, ділянка 30 

03.02 Для будівництва та 

обслуговування будівель 

закладів освіти 

0,9484 5123755300:02:005:1076 

 

 

Селищний голова              Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 


